

Bentsen Silkeborg ApS

Fyllasvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 10 15 66 61

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

Lone Bitsch
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bentsen Silkeborg ApS Fyllasvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 10 15 66 61
	Stiftet: 4. december 2003
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Lone Bitsch, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Helsetid ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 3 t.kr. mod et overskud sidste år på 453 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 27.362 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 27.485 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.823	-83.256
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.424	10.636
Andre finansielle indtægter	532.313	1.241.114
Øvrige finansielle omkostninger	-1.394	-3.200
Administrationsomkostninger	-536.438	-560.040
Resultat før skat	-2.918	605.254
Skat af årets resultat	-191	-152.093
Årets resultat	-3.109	453.161
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-203.109	-546.839
Disponeret i alt	-3.109	453.161

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Biler	334.160	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>334.160</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.378	36.201
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	164.576	179.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>196.954</u>	<u>215.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>531.114</u>	<u>215.620</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.590	0
Tilgodehavende selskabsskat	114.862	16.029
Tilgodehavender i alt	<u>119.452</u>	<u>16.029</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.627.075	28.170.722
Værdipapirer i alt	<u>26.627.075</u>	<u>28.170.722</u>
Likvide beholdninger	207.847	36.380
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.954.374</u>	<u>28.223.131</u>
Aktiver i alt	<u>27.485.488</u>	<u>28.438.751</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	27.036.563	27.239.672
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>27.361.563</u>	<u>28.364.672</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	37.132	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	1.943	21.268
	Anden gæld	84.850	52.811
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.925</u>	<u>74.079</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>123.925</u>	<u>74.079</u>
	Passiver i alt	<u>27.485.488</u>	<u>28.438.751</u>
1	Medarbejderforhold		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2019	30/9 2018
2. Biler		
Tilgang i årets løb	397.700	0
Kostpris 30. september	397.700	0
Årets afskrivninger	-63.540	0
Afskrivninger 30. september	-63.540	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	334.160	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	50.000	50.000
Kostpris 30. september	50.000	50.000
Nedskrivning 1. oktober	-13.799	-10.542
Årets resultat	-3.823	-83.257
Koncerntilskud til tilknyttet virksomhed	0	80.000
Nedskrivninger 30. september	-17.622	-13.799
Regnskabsmæssig værdi 30. september	32.378	36.201
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helsetid ApS	Silkeborg	100 %
	30/9 2019	30/9 2018
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	27.239.672	27.786.511
Årets overførte resultat	-203.109	-546.839
	27.036.563	27.239.672

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	1.000.000	1.500.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.000.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
